



CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA  
CNPJ: 84.259.720/0001-66 Insc. Estadual: 15.169.476-1

**A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA  
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES**

**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO**

**OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MATERIAIS GRÁFICOS E IMPRESSÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA.**

**PROPONENTE: CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA**

**ENDEREÇO: Av. Transamazônica**

**BAIRRO: Bela Vista**

**CEP: 68180-230**

**CNPJ/MF: 84.259.720/0001-66**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.169.476-1**

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do (s) item (ns) especificado (s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, entregará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do (s) item (ns) discriminado (s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	CUSTOMIZAÇÃO DE ENVELOPES (TAMANHO OFÍCIO)	serviços	INOVE	5.000	2,50	12.500,00
2	CUSTOMIZAÇÃO DE ENVELOPES (MODELO CARTA)	serviços	INOVE	5.000	2,40	12.000,00
3	CUSTOMIZAÇÃO DE ENVELOPES (MODELO CONVITE) FORMATO FECHADO: 17 X 22 CM, PAPEL OFFSET 120GR, 4/0 COR. ACABAMENTO: COLAGEM MANUAL, CORTE/VINCO E REFILE	serviços	INOVE	1.000	2,70	2.700,00
4	IMPRESSÃO DE BLOCO DE RECADO C/ 200 FOLHAS	serviços	INOVE	2.500	2,70	6.750,00
5	CONFEÇÃO DE TÍTULOS DE CIDADÃO ITAITUBENSE, MOÇÕES E COMENDA DE HONRAS PERSONALIZADOS.	serviços	INOVE	300	5,50	1.650,00
6	BANNER 1,20 X 0,80	serviços	INOVE	30	80,00	2.400,00
7	ADESIVO 1,00 X 1,00 COMUM – 1000	serviços	INOVE	30	110,00	3.300,0
8	ADESIVO 1,00 X 1,00 PERFURADO – 1000	serviços	INOVE	30	100,00	3.000,00
9	ADESIVO 1,00 X 1,00 TRANSPARENTE COM FUNDO BRANCO	serviços	INOVE	30	120,00	3.600,00
10	CARIMBO 27 X 10 AUTOMATICO	serviços	INOVE	80	40,00	3.200,00



**CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA**  
CNPJ: 04.259.720/0001-66 Insc. Estadual: 15.169.476-1

11	CARIMBO 38 X 14 AUTOMATICO	serviços	INOVE	80	50,00	4.000,00
12	CARIMBO 58 X 45 AUTOMATICA	serviços	INOVE	80	90,00	7.200,00
13	TROFEU DE ACRILICO	serviços	INOVE	150	120,00	18.000,00
14	EMPLATIFICAÇÃO TAMANHO A4	serviços	INOVE	250	12,00	3.000,00
15	EMPLASTIFICAÇÃO TAMANHO OFICIO	serviços	INOVE	250	12,00	3.000,00
16	ENCADERNAÇÃO 50 FOLHAS	serviços	INOVE	250	20,00	5.000,00
17	ENCADERNAÇÃO 100 FOLHAS	serviços	INOVE	250	25,00	6.250,00
18	ENCADERNAÇÃO 500 FOLHAS	serviços	INOVE	250	30,00	7.500,00
19	CONFEÇÃO DE CAPAS DE PROCESSOS, FORMATO 47X34 CM ABERTA, IMPRESSÃO 1X0 NA COR PRETA, EM CARTOLINA 180 G/M2, FORMATO 55X73 CM	serviços	INOVE	1.500	8,00	12.000,00
20	CONVITE - FORMATO 15 X 21 CM IMPRESSOS A 4/4 CORES EM PAPEL COUCHÊT FOSCO 250 GR. ACABAMENTO: REFILE	serviços	INOVE	800	7,00	5.600,00
21	IMPRESSÃO DE BLOCO DE RECADO C/200 FOLHAS - PERSINALIZADO. FORMATO 14,0 X 21,0 CM, (FECHADO), CAPA PAPEL COUCHÊT 230 GR, MIOLO EM OFFSET 90 GR, COR: CAPA 4/0, MIOLO 1/0. ACABAMENTO: COLADO.	serviços	INOVE	1.000	14,00	14.000,00
22	IMPRESSÃO DE BLOCO DE RECADO - C/100 FOLHAS - FORMATO 17,0 X 10,0 CM, (FECHADO), CAPA PAPEL CARTÃO DUO DESIGN 250 GR, MIOLO EM OFFSET 90 GR, COR: CAPA 4/0, MIOLO 1/0. ACABAMENTO: WIRE-O.	serviços	INOVE	1.000	12,00	12.000,00

**Condições de pagamento: Prazo**  
**Validade da proposta: 60 dias**  
**Prazo de entrega: em até 15 dias**  
**Valor por extenso:**  
**Valor Total do Objeto:**

**Data:** \_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_

**Justificativa para o uso da Assinatura Digital**

Em síntese, com o advento e a adoção massiva de novas tecnologias de armazenamento e transmissão de dados, e por consequência documentos (inclusive documentos que integram processos administrativos), surgiram duas necessidades para as sociedades: um método o qual permita a autenticação do documento eletrônico criado pelas partes e uma legislação a qual regule e dê força jurídica a essa técnica, chamada de certificação digital.

A autenticação é necessária para identificar com segurança as partes, dar proteção contra a adulteração do conteúdo dos documentos e proporcionar, com isso, força de prova aceitável juridicamente.

Carimbo e assinatura / Assinatura Digital Empresa

SERVIÇOS GRAFICOS 2023						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	CUSTOMIZAÇÃO DE ENVELOPES (TAMANHO OFÍCIO)	serviços		5.000	2,5	12500,00
2	CUSTOMIZAÇÃO DE ENVELOPES (MODELO CARTA)	serviços		5.000	2,4	12000,00
3	CUSTOMIZAÇÃO DE ENVELOPES (MODELO CONVITE) FORMATO FECHADO: 17 X	serviços		1.000	2,7	2700,00
4	IMPRESSÃO DE BLOCO DE RECADO C/ 200 FOLHAS	serviços		2.500	2,7	6750,00
5	CONFEÇÃO DE TÍTULOS DE CIDADÃO ITAITUBENSE, MOÇÕES E COMENDA DE	serviços		300	5,5	1650,00
6	BANNER 1,20 X 0,80	serviços		30	80	2400,00
7	ADESIVO 1,00 X 1,00 COMUM – 1000	serviços		30	110	3300,00
8	ADESIVO 1,00 X 1,00 PERFORADO – 1000	serviços		30	100	3000,00
9	ADESIVO 1,00 X 1,00 TRANSPARENTE COM FUNDO BRANCO	serviços		30	120	3600,00
10	CARIMBO 27 X 10 AUTOMATICO	serviços		80	40	3200,00
11	CARIMBO 38 X 14 AUTOMATICO	serviços		80	50	4000,00
12	CARIMBO 58 X 45 AUTOMATICA	serviços		80	90	7200,00
13	TROFEU DE ACRILICO	serviços		150	120	18000,00
14	EMPLATIFICAÇÃO TAMANHO A4	serviços		250	12	3000,00
15	EMPLASTIFICAÇÃO TAMANHO OFICIO	serviços		250	12	3000,00
16	ENCADERNAÇÃO 50 FOLHAS	serviços		250	20	5000,00
17	ENCADERNAÇÃO 100 FOLHAS	serviços		250	25	6250,00
18	ENCADERNAÇÃO 500 FOLHAS	serviços		250	30	7500,00
19	CONFEÇÃO DE CAPAS DE PROCESSOS, FORMATO 47X34 CM ABERTA, IMPRESS	serviços		1.500	8	12000,00
20	CONVITE - FORMATO 15 X 21 CM IMPRESSOS A 4/4 CORES EM PAPEL COUCHÊT	serviços		800	7	5600,00
21	IMPRESSÃO DE BLOCO DE RECADO C/200 FOLHAS – PERSINALIZADO. FORMATO	serviços		1.000	14	14000,00
22	IMPRESSÃO DE BLOCO DE RECADO – C/100 FOLHAS - FORMATO 17,0 X 10,0 CM	serviços		1.000	12	12000,00
						<b>148.650,00</b>



CENTRO COMERCIAL MATABEM Assinado de forma digital por  
 CENTRO COMERCIAL MATABEM  
 LTDA:84259720000166  
 LTDA:84259720000166